张掖公路事业发展中心 2024 年（04月）政府采购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将张掖公路事业发展中心 2024
年（ 04 月至 04月）采购意向公开如下：

序号 采购人 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（万元）

预计采购时间
（填写到月）

备注
是否集采
目录内项目

1
张掖公路事业发展中心民乐公路段、山丹
公路段、高台公路段、应急保障与路网监

测中心

车辆维修和保养服
务

为保证车辆正常运行，需对部分车辆进行维
修保养。

6.65 2024年4月 是

2
张掖公路事业发展中心民乐公路段山丹公
路段、肃南公路段、高速公路养护所、应

急保障与路网监测中心
车辆保险

部分车辆保即将到期，需要购买车辆保险，
确保正常上路行驶。

2.97 2024年4月 是

3
张掖公路事业发展中心高台公路段、肃南
公路段、试验检测室、高速公路养护所、

应急保障与路网监测中心
硒鼓、墨粉

为保障各单位打复印机正常使用，需要采购
打印机墨粉、硒鼓。

1.05 2024年4月 是

4 张掖公路事业发展中心甘州公路段
新沟农场更换变压

器及电缆等
甘州公路段新沟农场变压器已使用多年电力
线路老化严重，需要采购变压器电缆等。

18.00 2024年4月 否

5 张掖公路事业发展中心高台公路段 碎石 因管养路段油路修补，需要采购碎石。 5.50 2024年4月 否

6 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥梁伸缩缝维修
拟采购G30线山临、临清段伸缩缝维修用液

体止水胶195kg，快速混凝土50t。
20.30 2024年4月 否

7 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥梁伸缩缝维修
拟对G30线山临、临清段桥梁伸缩缝维修需

要劳务合作事宜。
89.00 2024年4月 否

8 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥涵日常养护维修
拟采购G30线山临、临清段桥涵维修用聚合
物砂浆、裂缝封缝胶、裂缝灌缝胶等材料。

21.20 2024年4月 否

9 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥涵日常养护维修
拟采购G30线山丹至张掖段桥涵维修劳务合

作事宜。
48.00 2024年4月 否

张掖公路事业发展中心 2024 年（04月）政府采购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将张掖公路事业发展中心 2024
年（ 04 月至 04月）采购意向公开如下：

序号 采购人 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（万元）

预计采购时间
（填写到月）

备注
是否集采
目录内项目

10 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥涵日常养护维修
拟采购G30线张掖到临泽段桥涵维修劳务合

作事宜。
43.00 2024年4月 否

11 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥涵日常养护维修
拟采购G30线临泽至清水段桥涵维修劳务合

作事宜。
42.00 2024年4月 否

12 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥梁预防养护工程
拟采购桥梁预防性养护用铰缝加固胶、铰缝

封底胶。
50.00 2024年4月 否

13 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥梁预防养护工程
拟采购桥梁预防性养护用HRB400钢筋、伸缩

缝型钢。
5.00 2024年4月 否

14 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥梁预防养护工程
拟采购桥梁预防性养护用封缝胶、聚合物砂
浆、伸缩缝快速修补料、液体止水胶等材料

。

18.00 2024年4月 否

15 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥梁预防养护工程
拟采购桥梁预防性养护用铰缝注胶加固劳务

合作事宜。
26.00 2024年4月 否

16 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 桥梁预防养护工程
拟采购预防养护工程伸缩缝更换及桥头过渡

段劳务合作事宜。
40.00 2024年4月 否

17 张掖公路事业发展中心山丹公路段 灌缝胶
为保障路面灌封所需，需要采购9538型灌缝

胶8吨，1190型灌缝胶4吨。
17.80 2024年4月 否

18 张掖公路事业发展中心山丹公路段 高强聚合物砂浆 拟采购高强聚合物砂浆32吨。 8.00 2024年4月 否

19 张掖公路事业发展中心山丹公路段 沥青混凝土
拟采购沥青玛蹄脂碎石混合料(SMA-

13)22.48立方米，中粒式沥青混凝土混合料
(AC-16)22.48立方米。

8.00 2024年4月 否

    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

甘肃省张掖公路事业发展中心

2024年3月31日